Computer Di Zucca Irma &C SNC – P. IVA 02523820922 – corrente in Via dei

Visconti 49 – 09131 Cagliari (forn. 120) – la fornitura dei beni e delle attrezzature

informatiche e d’ufficio di cui alla richiamata RdO rfq_474922 al costo complessivo di

€ 39.304,26 (Euro Trentanovemilatrecentoquattro/26) IVA di legge inclusa.

Art. 5

Di approvare gli atti d'istruttoria ed il verbale di cui alla RdO rfq_474922 esperita

mediante piattaforma SardegnaCAT.

Art. 4

Di incaricare il sig. Pietro Cardia, incardinato nel Territoriale di Cagliari quale